
Ruszyły zapisy do akcji „Bajeczni Adwokaci” 
Naczelna Rada Adwokacka zaprasza do udziału w akcji koordynowanej przez
Komisję Wizerunku NRA pod hasłem "Bajeczni Adwokaci".

W ramach akcji adwokaci i aplikanci adwokaccy mogą zgłaszać przedszkola lub
szkoły, w których chcą czytać dzieciom bajkę o Misiu Adwokacie. 

Książkę „Leśne sprawy Misia Adwokata” wydała Naczelna Rada Adwokacka. 

Akcja zaplanowana jest na kwiecień 2023 r. 

Zgłoszenia należy wysyłać do izbowych koordynatorów akcji na adresy podane
poniżej. 

Termin przesyłania zgłoszeń upływa przed końcem lutego 2023.

 

Akcja towarzyszy wydaniu książki "Leśne sprawy Misia Adwokata" - bajki przeznaczonej dla dzieci
powyżej 5. roku życia.
Na czym polega akcja?
Adwokaci i aplikanci adwokaccy, którzy zgłoszą się do projektu, już w kwietniu 2023 roku odwiedzą
przedszkola i młodsze klasy szkół podstawowych, by przeczytać dzieciom bajkę „Leśnie sprawy Misia
Adwokata”.
Książki do akcji zapewni Naczelna Rada Adwokacka we współpracy z Okręgowymi Radami
Adwokackimi.

Jak dołączyć do Bajecznych Adwokatów?
Należy zgłosić się do izbowego koordynatora na adresy mailowe podane poniżej.
Bycie lektorem oznacza także zaangażowanie w poszukiwaniu przedszkoli i szkół gotowych na
przyjęcie Bajecznego Adwokata.

Dlatego zadaniem Bajecznego Adwokata jest także:
1.    wytypowanie przedszkola/szkoły
2.    ustalenie z dyrekcją placówki możliwości przeprowadzenia akcji
3.    ustalenie osoby kontaktowej w placówce, w której ma być przeprowadzona akcja
4. uzgodnienie liczby grup/klas i liczby dzieci biorących udział w akcji (od tego zależy ilość
gadżetów, które zostaną rozdane podczas spotkania z dziećmi)

do roli lektora należy:
1.    pojawienie się w wybranej instytucji,
2.    przeczytanie bajki,
3.    porozmawianie z dziećmi o zawodzie adwokata, zaprezentowanie togi,
4.    zadanie dzieciom kilku pytań wskazanych w bajce (przeprowadzenie quizu),
5.    pozostawienie kolorowanek, a także zakładek lub naklejek.

Po zgłoszeniu udziału do koordynatora izbowego książeczkę i pozostałe materiały dla dzieci bajeczny
adwokat odbierze w siedzibie swojej ORA.

Wśród dostępnych materiałów będzie prezentacja do odtworzenia w trakcie odczytywania bajki oraz
plik PDF z  kolorowanką, którą można wydrukować i przekazać dzieciom na spotkaniu.

Po każdym spotkaniu z dziećmi należy zostawić egzemplarz czytanej książki u wychowawcy grupy
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lub w dyrekcji, czy w bibliotece.

Termin zgłoszeń placówek na terenie izb adwokackich, które nie mają obecnie ferii zimowych upływa
22 lutego 2023
Dla placówek z terenów, gdzie obecnie trwają ferie zimowe, termin upływa 28 lutego 2023.
 
Zgłoszenia należy przesyłać na podane poniżej adresy mailowe zgodnie z przynależnością do Izby
adwokackiej:

ORA Białystok, koordynator adw. Anna Gąsowska email: anna.gasowska@gmail.com
ORA Bielsko-Biała, koordynator adw. Alicja Maciejowska email: alicja.maciejowska@adwokatura.pl
ORA Bydgoszcz, koordynator adw. Ewa Czerska email: sekretariat@ora.bydgoszcz.pl
ORA Częstochowa koordynator adw. Adam Kasperkiewicz email: adwokat.kasperkiewicz@gmail.com
ORA Gdańsk koordynator adw. Jan Suchanek email: jan.suchanek@kancelaria-ssw.pl
ORA Katowice koordynator adw. Tomasz Gurdek  email:  tomasz.gurdek@gmail.com
ORA Kielce koordynator adw. Kamila Kwiecień email: mazur.kamila@interia.pl
ORA Koszalin koordynator adw. Krzysztof Kaszubski email: krzysztof.kaszubski@adwokatura.pl
ORA Kraków koordynator adw. Katarzyna Frankiewicz-Burda email: adwokatkfb@gmail.com
ORA Lublin koordynator adw. Diana Estreich-Florkowska email: sekretariat@ora.lublin.pl
ORA Łódź koordynator adw. Piotr Nowakowski email: piotr.nowakowski@adwokatura.pl
ORA Olsztyn koordynator adw. Anna Zielińska-Turek email: adwokat.kancelaria@op.pl
ORA Opole koordynator adw. Izabela Skóra email: i.kociok@kancelariabkmz.pl
ORA Płock koordynator adw. Joanna Jabłońska email: jablonska-asia@wp.pl
ORA Poznań koordynator adw. Piotr Ruszkiewicz email: ruszkiewiczpiotr@gmail.com
ORA Radom koordynator adw. Żaneta Zacharska - Mendyka email:
zaneta.zacharska@adwokatmendyka.pl
ORA Rzeszów koordynator adw. Beata Woś email: beata.wos@adwokatura.pl
ORA Siedlce koordynator Adw. Michał Ciszewski email: ciszewski.law@gmail.com
ORA Szczecin adw. Agnieszka Aleksandruk-Dutkiewicz email: agnieszkaaleksandruk@poczta.onet.pl
ORA Toruń koordynator adw. Mateusz Chudziak  email: sekretariat@ora.torun.pl
ORA Wałbrzych koordynator adw. Alicja Dydo-Warchoł email: alicja.dydo@gmail.com
ORA Warszawa koordynator adw. Martyna Klimowicz email:  martyna.klimowicz@protonmail.com
ORA Wrocław  koordynator adw. Patryk Wróbel email:  adwokat.patrykwrobel@gmail.com
ORA Zielona Góra koordynator adw. Piotr Majchrzak email: p.majchrzak@majchrzakadwokaci.pl
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